
   

Verksamhetsberättelse för Uddevalla 
Humanistiska Förbund 2024.

Förbundet hade vid utgången av 2024 117 medlemmar. 
Vid årsmötet beslöts att slopa familjemedlemskap och att 
enbart ha individuellt medlemskap.  Föregående år var det 
39 familjemedlemmar och 63 enskilda. Årsavgiften har 
varit 200 kr per person. Ungdomar upp  till 26 år har haft 
gratis medlemskap.

Årsmötet hölls onsdagen den 14 februari på Bohusläns 
museum.

Professor emeritus Gunnar Selstam föreläste då " om 
DNA via RNA till Nobelpris i medicin och fysiologi".

Nedanstående ledamöter valdes av årsmötet:

 Annika Afzelius (ordförande) Inger Karlsson, Gunilla 
Krantz, Per Malmström, Lena Rietz, Per Schwartzman och 
Elisabet Tärneberg ( ledamöter).

Valberedningen består av  Britt- Marie Dahle och  Gunilla 
Börjesson .

Revisorer är  Jan Arbring och Carin Ramneskär 
( suppleant).

Ett konstituerande möte hölls den 6 mars.

Fyra protokollförda styrelsemöten har genomförts; 6 mars, 
10 april, 10 oktober och 12 november.Därutöver finns 



dokumenterade minnesanteckningar från 11 januari, 7 maj 
och 11 september.

Föreläsningar under året : 

Den 14 mars berättade statsvetare Bo Rothstein om sin 
bok  "Grundbulten".

Den 17 april föreläste arkitekt Marie Keveles under rubrik " 
Vårt avtryck på jorden- i tidens tecken. En analys i hur vår 
medvetenhet, vårt tankemönster och våra teknologiska 
möjligheter formar vår fysiska verklighet".

Den 17 september talade prästen Lars Berndes om"  Att 
bygga relationer och därigenom motverka fördomar, 
polarisering och extremism".

Den 15 oktober fortsatte prof. Gunnar Selstam sin 
berättelse om  resan DNA via RNA till Nobelpris.

Den 20 november var det planerad föreläsning av 
idèhistoriker och professor Anders Ekström . Denna blev 
dessvärre inställd på grund av oväder och resehinder.

Studiecirkeln " Människan i Antropocens tid-om vår 
planets historia, framtid och om människan inför 
klimatomställningen" har fortsatt under våren och hösten 
och har inalles pågått i fem terminer . Cirkelledare har 
varit Sture Boström och i samarrangemang  med 
Studiefrämjandet.

Lokalförbundet har deltagit vid Bohusläns museums 
föreningsinformation den 2 juni med anledning av museets 
40-års firande.

Ordförande Annika Afzelius har deltagit vid Riksförbundets 
årsmöte i Varberg och vid förbundets digitala konferens.
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